[image: C:\Users\reshetnikova.sa\Desktop\gerb.png]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 19.03.2025					            		  № 29кр

	О внесении изменения в приложение к распоряжению администрации города                       от 25.11.2024 №151кр «Об утверждении списка лиц, включенных в муниципальный резерв управленческих кадров города Барнаула на 2025-        2027 годы»

В соответствии с постановлением администрации города                            от 29.07.2021 №1147 «О порядке формирования и подготовки муниципального   резерва   управленческих   кадров  города    Барнаула»
1. Внести в приложение к распоряжению администрации города                        от 25.11.2024 №151кр «Об утверждении списка лиц, включенных в муниципальный резерв управленческих кадров города Барнаула на 2025-        2027 годы» изменение: исключить из муниципального резерва управленческих кадров города Барнаула на 2025-2027 годы лиц согласно приложению.
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить размещение распоряжения  на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города, руководителя аппарата.

Глава города								        В.Г. Франк

image1.png